
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 01.08.2023 № 981 

г. Пестово 

 

Об изменении существенных 

условий муниципального конт- 

ракта от 20 сентября 2022 года 

№ 1 на поставку и монтаж  

спортивно-технологического  

оборудования для создания  

«умной» спортивной площадки 
 

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, ус-

луг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее Феде-

ральный закон) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Допустить изменение существенных условий муниципального кон-

тракта от 20 сентября 2022 года № 1 на поставку и монтаж спортивно-

технологического оборудования для создания «умной» спортивной площадки, 

заключенного между муниципальным бюджетным учреждением «Физкультур-

но-спортивный комплекс «Молога» и обществом с ограниченной ответственно-

стью «ПРОСПОРТСЕРВИС» (ООО «ПРОСПОРТСЕРВИС») в части увеличе-

ния цены контракта.  

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Физкультурно-спортив-

ный комплекс «Молога» обеспечить соблюдение положений частей 1.3-1.6 ста-

тьи 95 Федерального закона при изменении существенных условий контракта, 

указанного в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района       Е.А. Поварова 

 


